صاحب عرش (اور) صاحب مجد ہے۔ جو چاہتا ہے اسے ضرور کر کے رہتا ہے۔

(البروج 13 تا 17)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

پیر 12 جولائی 2010ء 29 رجب 1431 ہجری 12 ذی قعدہ 1389ھ جلد 60-95 نمبر 146

## سیدنا بلال فنڈ میں

## عطیات کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اپنے خطبہ جمعہ 11 جون 2010ء میں فرماتے ہیں۔

ایک ضروری امر کی وضاحت بھی کرنا چاہتا ہوں۔ مجھ سے بعض جماعتوں کی طرف سے بھی پوچھا جا رہا ہے کہ شہداء فنڈ میں لوگ کچھ دینا چاہتے ہیں تو یہ رقم کس مد میں دینی ہے؟